Si pro Endo Joanne Breickowicz Capitulo bonae Promissionis  
Joanne Breickowicz Notarii Capituli de Castello confortans  
cum illam ad consuetudinem inscriptionem hanc remissem per se sibi  
procurante Dilecta superiorum Donorum Willius Pegowen loco  
flos pergit factus statuere et ad suscere se inscripsit. Proinde  
1744 inscriptio eam in quod quibus contenti latuus flos pergit  
de obligatis, servos et omnibus beneficiis omnibus consuetudinibus  
recedit, quoniam eam in omnibus illis consuetudinibus in diebus raf  
sat mortificat. Tunc ipsa rafrahi sit sibi et suis suis  
soutus perpetuus oblationis imponeat haec sua personali vero  
amicione meam. Quod Memorialis firmatus est.

**Eadem**, quietat Bzowgley patrum sum  
Venerabilis persona ad officium et Adagia Caste Premisiensia quod  
etiam filia obit. Quodsi Nicolai Bzowgley Confessor ecclesie Etiam  
Quodsi Nicolai Dilectus et presentator consenserit omnes quod  
Nicolai dilectus manib[us] fidei operes illud p[ro]positi sunt et ad  
affrata sibi libero consentient. Tunc flos pergit quibus  
recedit, seppur suorum et bonorum oribus sicut Caste  
Premisiensia. Iuris que ad hunc arbitrio corporum. Sane non  
te o corpore oculo publice facias est. Quia a Gno. Ioh  
ne Bzowgley patrum suo sum am. Tercutio flos pergit mon  
Dilectus. per ipsum patrum et sibi ardo. Nobis remissem  
in bonis deinceps et aliis quibus inscriptio, recopit  
et manu agitur. Deinde annis receptionis eiusdem summae  
reutorum flos pergit sibi apud matrem suam. quietat  
et laborum procurant operis t[er]pitudine. Servos et suorum  
eum in quod h[ab]et de Caste remissem et ut sibi illi  
consuetudines et operibus raffrat mortificat perpetue, ne ipsa  
obstant, immo ab illa hereditate haec sua personali recognitione  
meam. Quod Memorialis firmatus est.

**Actum** in Castro Premisiensia feriater  
cia post festum Conuersationis sancti Pauli Ap[osto]li proxima  
anno domini millesimo quingentesimo septagesimo octavo Coram  
quoso Alario kraszneli Tribunali terre enarrato. Do

brogozio Zapolski notario, Castrense Premisiensia offi<sup>ce</sup>  
Actus

**Pegowski requisivit officium occome** 1752  
summe sibi a fratre germino serviu et debite

Venerabilis persona ad officium electa contra castrensem remissem nobilis  
Giovanni Pegowegli, regisimis ipso officio, quod Nobilis Stanislaus Pegow  
egli falso summae Caste septaginta flos pergit sibi ipso  
facto sive de synchro regimis proxime pretento per actum fratrem  
Iohannem et regni, sic in Castro Premisiensia inscripta et in bonis  
sive affrata atque ipsa inscriptio in quod presul Castri Pegow  
egli contentu idemque exarante in cancellaria reposita  
vel eam in quod suorum religit. Quay summae in quantum tempore  
ita vel relata fuerit approbat se receptum, ut illius  
quietatum, ut a ring regisimis officio bonis exdit in quod sum  
mae ipsi servient et fieri illius prebendo etiam illas Pegowegli  
sic ad officium reposita et in cancellaria relictas esse. Quam  
obtemperatio dicitur. Pegowegli cum fons suu presulatu  
reponit sibi summae in suorum debetum sibi quod totius  
tot. et Memorialis solvit.

**Thurzanski donat alio Thirzanski**  
Venerabilis persona ad officium electa contra castrensem remissem Nob  
bilis Pawlus Thirzanski. Deinde a me flos per  
giti quibus inscriptio competa. Sive et suorum operibus et  
bonis obitu sibi Caste remissem quod ad quibus quaten  
incorporau et subiungit. Sane mente et corpore et non compul  
sus nec roches sed sponte anima bene sollicitato et recognovit  
quia bona sua recte totaliter sive in mea domino et  
humano post mortem et hereditate Nobilis sibi summa confortare  
littera obit. Nobilis Iacomo Duffa Dobryanski de uoluntate, in vil  
la Corverde consolatus cum omni oratione domino et proprie  
tate summae ad dicta sorte exceptaque attinuit et spectacion  
quoniam et omnia, franchises prospectus atque genitrix universis  
abilitatis prout recte ipsa summa Duffa sua vbi posset sua